Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para realização de campanha comunicando a população acerca da Isenção de IPTU

para o ano de 2021. Informando que a solicitação pode ser realizada até o dia 31 de

outubro/2020, assim como informar os documentos necessários e locais para protocolar

requerimento.

Requerimento n° 2433/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO. JUNTO
AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, ESTUDOS E PROVIDENCIAS
PARA REALIZAÇÃO DE CAMPANHA COMUNICANDO A
POPULAÇÃO ACERCA DA ISENÇÃO DE IPTU PARA O ANO DE
2021. INFORMANDO QUE A SOLICITAÇÃO PODE SER
REALIZAÇÃO ATÉ O DIA 3' DE OUTUBRO/2020. ASSIM COMO
INFORMAR OS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS E LOCAIS PARA
PROTOCOLAR REQUERIMENTO.

PROTOCOLO GERAL N° 4895/2020
Data: 31/08/2020 - Horário: 11:0'

APROVADO 1
3 1 AGO. 2020

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, estudos e providências para realização de campanha

comunicando a população acerca da Isenção de IPTU para o ano de 2021. Informando que a

solicitação pode ser realizada até o dia 31 de outubro/2020, assim como informar os documentos

necessários e locais para protocolar requerimento.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de agosto de 20 O

Carlos M 	agrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1